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VUOSIKERTOMUS 2022 
 

 

YLEISTÄ 

Syksyllä 2022 saimme viettää Suvannossa asiakkaidemme ja yhteistyökumppaneiden kanssa yhdistyksen 

iloisia 25-vuotis juhlia. 

Tämä juhlavuosi on ollut Jyväskylän Suvanto ry:ssä monella tavalla muutoksen ja toiminnan aikaa. Korona ja 

alkanut sota Euroopassa ovat tuoneet huolta ja epävakautta ympäristöömme, ja sitä kautta se myös 

heijastunut asiakkaidemme arkeen. Hintojen nousu ja elinkustannusten kasvaminen ovat ajaneet monia 

yhä suurempaan taloudelliseen ahdinkoon ja omien voimavarojen heikkenemiseen.  

 

 Suvannossa olemme saaneet olla tavoittamassa useita satoja avuntarvitsijoita ruoka-avun, 

työvalmennuksen ja kohtaamispaikkatoiminnan keinoin. Asiakkaiden matala toimintakyky ja monista 

muista palveluista ja tukimuodoista ulosjääminen on yhä enemmän tuonut tarvetta työntekijöiden 

pysyvyydelle ja ammattitaidolle.  

Lähes joka viikkoiset palautteet siitä, miten joku on säilyttänyt asuntonsa, oppinut maksamaan vuokransa 

säännöllisesti, saanut ruoka-avulla helpotusta taloudelliseen tilanteeseensa, pystynyt vähentämään 

rikosten tekemistä, kokenut hiljalleen onnistumisen kokemuksia, työllistynyt tai saanut uusia sosiaalisia 

kontakteja, ovat leimanneet Suvannon vuotta 2022.  

Nämä arjen kertomukset kuuluvat enenevässä määrin esim. työntekijöiden palavereissa tai asiakkaiden 

arviointikeskusteluissa. 

 

Vakituisten työntekijöiden palkkaaminen on tuonut yhdistykseen uutta pitkäjänteistä yhdessä tekemisen ja 

kehittämisen meininkiä.  Yhdistyksen toiminta on saanut uusien työntekijöiden ja toimintojen myötä 

näkyvyyttä ja arvostusta kasvavana ja luotettavana palveluntuottajana. 

Asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden palaute on ollut tärkeää viestiä meille siitä, että tehdyt muutokset 

ovat olleet oikeita ja tähän aikaan sopivia.  

Olemme myös koko yhdistyksenä opetelleet kuluvan vuoden aikana, että yhden yksikön sijaan meillä onkin 

kaksi yksikköä omine työntekijöineen. Tämä on ollut iso muutos ajattelussa ja koko toiminnan johtamisessa.  

Lisäksi yhdistyksen alkuperäinen nimi Vaajakosken Suvanto ry muuttui kesällä Jyväskylän Suvanto ry:ksi. 

Nimen muutoksella haluttiin viestiä yhdistyksen toiminnan palvelevan koko Jyväskylän alueen asiakkaita. 

 



TOIMINNAN KOHDERYHMÄ 

• Päihde- ja mielenterveysongelmia kokevat henkilöt sekä heidän läheisensä.  

• Vähävaraiset ja sosiaalista tukea tarvitsevat henkilöt. 

• Rikostaustaiset henkilöt. 

• Työ- ja toimintakyvyn vahvistamista tarvitsevat henkilöt. 

• Yksinäisyyttä kokevat ja syrjäytymisvaarassa olevat henkilöt. 

 

TILAT 

Yhdistys ei omista huoneistoja/kiinteistöjä, vaan vuokraa toimintaansa sopivia tiloja. 

 

Vaajakoskella, Tikkutehtaantie 4:ssä toimii Suvannon toimintakeskus, jossa käytössä n. 400 neliötä tilaa. 

Vuokranantajana Vaajakosken rakennuspalvelu Oy. (VRP) 

Tiloja on vuoden 2022 aikana aktiivisesti yhdessä työvalmentautujien ja taidesaaren taiteilijayhteisön 

kanssa kunnostettu, maalattu ja järjestelty toimivammaksi kokonaisuuksiksi. Tilojen ja ympäristön 

viihtyisyyteen on muutenkin panostettu ja kiinteistön yleisilmettä on saatu valoisemmaksi. 

 

Seppälässä, Ahjokatu 16:ssa toimii Ruoka-apu Lyydia, jonka käytössä yhteensä 286 neliötä.  

Tilat ovat remontoitu loppuvuodesta 2021 juuri hävikkiruokaterminaalin toimintaa ajatellen.  

Vuokranantajana toimii Jyväskylän Vapaaseurakunta. 

Lyydian tiloja on vuoden 2022 aikana hiljalleen saatettu toiminnallisemmiksi ja viihtyisimmiksi.  

 

Lisäksi Väentupa ry:ltä on vuokrattu kesästä alkaen pientä varastotilaa arkistoitavia asiakirjoja varten. 

 

 

HENKILÖSTÖ 

Vuoden 2022 lopussa yhdistyksessä työskenteli toistaiseksi voimassa olevalla työsopimuksella:  

• toiminnanjohtaja/toimintakeskuksesta vastaava työntekijä (sairaanhoitaja, johtamisen ja 

yritysjohtamisen ammattitutkinto) 

• ruoka-avusta vastaava työntekijä/verkostokoordinaattori (sosionomi, AMK) 

• 3 työhönvalmentajaa (2 sosionomi AMK ja sairaanhoitaja AMK) 

• lounaskeittiöstä vastaava emäntä. (suurtalous- ja ravintolakokki) 

 

Lisäksi palkkatuella, osa-aikaisena työskenteleviä henkilöitä toimi mm.  autonkuljettajana, ruoka-

aputyöntekijänä, siivoustyössä, keittiöllä, kirpputorilla, sisustuspajalla, puuverstaalla, luovien pajojen 

ohjaajana. 

Yhteensä työntekijöitä oli vuoden lopussa 15 henkilöä. 

 

Yksi työntekijä suoritti Lähiesimiestyön ammattitutkintoa vuoden 2022 aikana Novida ammattiopistossa. 

 

 

 

LOUNASKEITTIÖ 

Toimintakeskuksen lounaskeittiössä työskenteli vuonna 2022 vakituisessa työsuhteessa oleva emäntä, sekä 

kaksi osa-aikaista, palkkatuettua työntekijää. 



Lisäksi keittiössä oli kerrallaan 1–3 työvalmentautujaa, joiden ohjaamisesta huolehtivat työsuhteessa olevat 

työntekijät. Laadukkaassa ohjaamisessa pyrittiin kehittymään jatkuvasti. 

 

Keittiön toimintavuosi oli vilkas ja erilainen verrattuna edellisiin vuosiin. Monenlaisiin tapahtumiin 

osallistuttiin ennätysvilkkaasti. Mm. Vaajakosken talvi- ja kesäkohinoihin, Taidesaaren pikkujoulubasaariin 

ja Toimintakeskuksessa järjestetyn Tulitikkutehtaan tyttö-elokuvanäytöksen järjestelyihin. Myös 

yhdistyksen 25-vuotisjuhlissa keittiöllä oli merkittävä osuus tarjoilujen ja juhlien järjestämisessä. 

 

Vuoden aikana tarjottiin yhteensä 6690 lounas-annosta. Näistä maksuttomia lounaita oli 4800. 

Maksuttoman lounaan saivat toimintapäivinään kaikki toimintakeskuksessa työskentelevät vapaaehtoiset ja 

työvalmentautujat. 

Myös Take away-myynnin osuus toiminnassa lisääntyi. Esim. vuoden aikana oli muutamia 

täytekakkutilauksia ja edulliseen hintaan pikkujouluruokailujen myyntiä muille yhdistyksille. 

 

Lounaskeittiössä panostettiin ruokalistojen suunnitteluun. Tavoitteena oli lounaan monipuolisuus ja 

herkullisuus.  

Haasteena on ollut jatkuvasti nousseet raaka-aineiden hinnat, erityisesti tuoretuotteiden hinnat. Raaka-

aineiden hankintaa jouduttiin miettimään ja vertailemaan yhä enemmän. Ostoksien keskittämisellä ja 

kekseliäisyydellä kuitenkin pysyttiin ruoka-ainekustannuksille varatussa budjetissa. Myös kesän ja syksyn 

sadon tuotteita, sieniä, luumuja ja marjoja hyödynnettiin tehokkaasti. 

 

Kaupoista saatavien lahjoitustyötteiden/raaka-aineiden määrä ja laatu vaihteli suuresti. Ruokien 

jatkokäsittely työllisti keittiöhenkilökuntaa ja jatkuvana huolena oli kylmäsäilytystilojen riittävyys. 

Suunnitelmallisen organisoinnin avulla kuitenkin huolehdittiin kylmäketjujen säilymisestä. 

Loppuvuodesta keittiöön hankittiin laadukas yleiskone, joka sujuvoitti erilaisissa ruoanvalmistuksen 

vaiheissa. 

 

Keittiötiimi on ollut ammattitaitoista ja motivoitunutta ja yhteistyö muiden sidosryhmien kanssa on ollut 

koko yhdistyksen toimintaa rakentavaa. 

 

KOHTAAMISPAIKKATOIMINTA 

Koronasulkujen jälkeen kohtaamispaikan toiminta saatiin taas säännölliseksi ja kaikille avoimeksi. 

Ainoastaan työntekijöiden lomista johtuvat kesä- ja joulunajan sulut olivat 4–15.7 ja 27–30.12. 

 

Suvannon toimintakeskuksen kohtaamispaikka oli avoinna arkisin klo 8–14 välisenä aikana. 

Kohtaamispaikkaan oli mahdollisuus tulla viettämään päihteetöntä aikaa yhdessä muiden kanssa ja 

kokemaan vertaistuellista ilmapiiriä. Kohtaamispaikassa järjestettiin päivittäin toimintaa kohderyhmää 

kuunnellen. Vapaaehtoisia kohtaamispaikkatoiminnassa oli vuoden aikana n. 20 henkilöä. Yhteensä 

kohtaamispaikassa kohdattiin n. 300 eri asiakasta. 

 

Retkiä tehtiin vuoden 2022 aikana mm.  Heinälän luomutilalle, Keski-Suomen luontomuseoon, Kesärannan 

leirikeskukseen ja Varassaaren niemenkärkeen makkaranpaistonuotiolle.  

Lisäksi kohtaamispaikassa järjestettiin viikoittaisia liikunta- ja hyvinvointiryhmiä, bingoa, tietovisoja ja 

jumppahetkiä.  

Gradian, Savonian ja Jyväskylän kristillisen opiston opiskelijoiden toimesta järjestettiin mm. 

kädentaitoryhmiä, rentoutusryhmiä ja naisten elämänkaari-teemaryhmiä. 



Keski-Suomen yhteisöjen tuki ry:n toteuttama Otto hanke (osaamisella järjestöihin-hanke) aloitti vierailut 

kohtaamispaikassa ja tämä yhteistyö sai myös asiakkailta hyvää palautetta. (esim. yhteiset pelihetket ja  

tietovisat) 

Myös Suvannon yksittäisten vapaaehtoisten avulla toteutui satunnaisia musiikkihetkiä ja avoimia 

keskusteluryhmiä.  

Vuonna 2022 aloitettiin ammattilaisten pitämät taloustietoiskut. Mm. Kela, Talous- ja velka- pop up-

neuvonta. Näille infoille oli kohtaamispaikan asiakaskunnassa jatkuvasti tarvetta kasvaneiden 

elinkustannusten ja lisääntyneen vähävaraisuuden vuoksi. 

 

Jyväskylän kaupungin Walk in-vastaanottotoiminta (ajanvaraukseton vastaanotto, mielen hyvinvointi) ja 

Kotikonsti-hanke (kotiin tehtävä päihde- mielenterveystyö) jalkautuivat säännöllisesti Suvannon 

asiakkaiden pariin kesästä 2022 alkaen.  

Myös Vaajakosken seurakunnan diakoniatyön kuukausittainen jalkautuminen kohtaamispaikkaan jatkui. 

Vuonna 2022 on aloitettu tapahtumayhteistyö Vaajakosken Taidesaaren taiteilijayhteisön kanssa. Hyvässä 

ja innostavassa yhteistyössä on toteutettu esim. kesäkohinoiden myyntitapahtuma, Tulitikkutehtaan tyttö-

elokuvanäytös ja Taidesaaren pikkujoulubasaari. Kantavana ajatuksena yhteistyössä onkin ollut että ”taide 

kuuluu jokaiselle ja se luo hyvinvointia.” 

 

Toimintakeskuksen tilat eivät sovellu liikuntaesteisille, joten vanhuspalveluiden kanssa yhteistyön 

suunnittelemisesta luovuttiin. 

 

 

RUOKA-APU LYYDIA 

 

Ruoka-apu Lyydia aloitti toimintansa 2.1.2022. Tila hävikkiterminaalille vuokrattiin Jyväskylän 

Vapaaseurakunnalta Seppälän alueelta, osoitteesta Ahjokatu 16, 40320 Jyväskylä. Tilasta saatiin lyhyessä 

aikaa rakennettua toimiva hävikkiterminaali, joka vastaanotti hävikkiä säännöllisesti Foodora Marketilta, 

Keskimaalta, Lidliltä ja Wolt Marketilta sekä satunnaisesti useilta eri yrityksiltä. Keskimaalta hävikkiä saapui 

joka arkipäivä, Foodoralta ja Woltilta maanantaisin ja perjantaisin sekä Lidlin lahjoituskuorma saapui 

tiistaisin. Hävikkiterminaali toimi myös ruokajakopisteenä kahdesti viikossa, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 

11–13. 

Ahjokadulla sijaitsevan Lyydian hävikkiterminaalin lisäksi Lyydian ruoka-apua tarjosi kuusi (6) 

yhteistyökumppania ympäri Jyväskylää. Ns. satelliittipisteitä ovat keskustassa Café Agape (jakoa viikoittain), 

Keltinmäessä Kylätalo Keidas (jakoa viikoittain), Korpilahdella seurakuntatalo (jakoa joka toinen viikko), 

Säynätsalossa Kylän Kammari (jakoa joka toinen viikko), Tikkakoskella helluntaiseurakunta (jakoa joka 

toinen viikko) ja Vaajakoskella Suvannon toimintakeskus (jakoa joka viikko). Kaikki satelliittipisteet ovat 

erilaisia profiileitaan ja toiminnoiltaan, mutta jokaista yhdistää halu auttaa vähävaraisia maksutta Lyydian 

ruoka-avulla. Jyväskylän Suvanto teki kevään 2022 aikana leasing-sopimuksen pieneen kylmäautoon, jolla 

ruokaa saatiin kuljetettua turvallisesti Lyydian ja pisteiden väliä. 

Ruoka-apu Lyydian ensimmäinen toimintavuosi oli kaikin puolin onnistunut ja Jyväskylän uusi ruoka-

apumalli saavutti asiakkaita paljon enemmän kuin osasimme alun perin odottaa. Asiakkaat ottivat Lyydian 

maksuttoman ja vastikkeettoman ruoka-avun vastaan ilolla. Lyydian ruoka-apua pystyi hakemaan 

ruokasetelillä joka toinen viikko, seteliin merkitystä pisteestä. Jyväskylän seurakunnan diakoniatyö teki 

taustaselvitystyön hakijoista ja kirjoitti ruokaseteleitä vähävaraisille jyväskyläläisille. 1 900 taloutta oli 

kirjattuna Lyydian asiakkaiksi loppuvuonna 2022 (luku saatu evankelisluterilaisen diakoniatyön 

asiakastietojärjestelmästä Katrinasta 01/2023). 



Hävikkiterminaalilla työskenteli ruoka-avusta vastaavan ja työhönvalmentajan lisäksi kaksi 

palkkatukityöllistettyä (autonkuljettaja ja ruoka-aputyöntekijä).  

Ruoka-apu Lyydian kuntouttavaan työtoimintaan on ohjautunut koko vuoden nousujohdanteisesti 

työhönvalmentautujia. Myös Rikosseuraamuslaitoksen kautta Lyydiassa on työskennellyt avovankeja 

yhteensä kuusi (6) vuoden 2022 aikana. Heidän kaikkien työpanos on ollut ruoka-aputyön ja Lyydian 

toiminnan kannalta hyvin merkittävää. 

Ruokahävikin saatavuus vaihteli vuoden aikana paljon johtuen sodan syttymisestä Ukrainassa, 

saatavuusongelmista sekä inflaatiosta. Nämä aiheuttivat välillä huolta ruoka-avun riittävyydestä asiakkaille. 

Silti ensimmäisenä toimintavuotena jaettiin vähävaraisille yhteensä 16 226 ruokakassia. Alla tilasto koko 

vuoden jaetuista kasseista kuukausittain.  

 

Tilasto koko vuoden 2022 ruokakassien jakomäärästä kuukausittain. 

 

Lyydian ympärille koottu koordinaatioryhmä kokoontui neljästi (4) vuoden aikana käsittelemään Lyydian 

kuulumisia ja sen kehittämistä. Koordinaatioryhmään kuuluvat Jyväskylän kansliapäällikkö Heli Leinonkoski 

(vuoden 2022 puheenjohtaja), Jyväskylän seurakunnan diakoniatyön asiantuntija Kirsi Lepoaho, Lidlin 

logistiikkapäällikkö Toni Pigg, Keskimaan projektipäällikkö Juha Mujunen ja Jyväskylän Suvanto ry:n 

toiminnanjohtaja Erja Blomberg ja ruoka-aputyön vastaava, verkostokoordinaattori Hanna-Mari Pusaa 

(koordinaatioryhmän sihteeri). Satelliittipisteille tarkoitettu verkosto kokoontui kahdesti (2) vuoden aikana, 

kerran keväällä 2022 ja kerran syksyllä 2022. Myös diakoniatyöntekijät kutsuttiin vuoden lopulla koolle 

pikkujouluglögien merkeissä ja tutustumaan paikan päälle Lyydian työhän. 

Lyydian verkostojen ja asiakkaiden palautteen mukaan yhteistyö Lyydian kanssa on ollut helppoa ja hyvin 

organisoitua sekä konsepti on toiminnaltaan hyvä. Juuri sitä, mitä oli toivottukin uudelta Jyväskylän ruoka-

aputyöltä. Myös vierailijoilta ja medialta saatu palaute on ollut positiivista. Median kiinnostus oli aktiivista 

ja pääasiallisesti uutisointi on ollut positiivista koko vuoden. Lyydia oli mukana Ylen uutisissa sekä tv:n että 

radion puolella. Lehtijuttuja tehtiin useita ja myös valtakunnallisella tasolla oltiin kiinnostuneita Jyväskylän 

uudesta ruoka-apumallista. Ruoka-apuvastaava esitteli Lyydian hävikkiterminaalin perustamista ja 

toimintaa valtakunnallisen ruoka-apuverkoston verkostotapaamisessa. 
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RUOKA-APU LYYDIA



Ensimmäinen Lyydian toimintavuosi antoi hyvän pohjan ruoka-aputoiminnan jatkumiselle. Tulevaisuuden 

haasteita tulevat olemaan ruoan riittävyys kaikille tarvitsijoille, energiakriisi ja inflaatio, jotka kurittavat 
kaikkialla ruoka-apukentällä toimivia. Lisäksi tilojen ja kylmälaitteiden riittävyys mietityttää, jos Lyydian 

ruoka-aputyö kasvaa isommaksi Ahjokadulla. Silti Lyydian kaltaisia innovaatioita tarvitaan yhteiskuntamme 

perusturvan rinnalle. Hävikkiä maastamme löytyy, mutta miten valjastaa se ruoka-apuun lain ja asetusten 

puitteissa, on kysymys, jota on hyvä miettiä. 

 

 

TYÖVALMENNUS 

Vuonna 2022 työvalmennuksen parissa työskenteli kolme työvalmentajaa (sosionomi/sairaanhoitaja AMK), 

kaksi Toimintakeskuksessa ja yksi Ruoka-apu Lyydiassa. Vuoden aikana käytiin keskustelua siitä, kuvaisiko 

nimike yksilövalmentaja työnkuvaa paremmin. Työpajoilla työskenteli pajoille palkatut ohjaajat. 

Työvalmennus näyttäytyi vuonna 2022 nousujohteisena: valmentautujien määrä kasvoi 30 → 47 

toimintavuoden aikana ja työpajatarjonta monipuolistui. Toimintavuoden aikana Jyväskylän Suvannossa 

työskenteli 62 eri valmentautujaa. Jyväskylän avovankilasta sijoitettiin vankilan ulkopuoliseen toimintaan 

12 vankia toimintavuoden aikana. 

Työvalmentajien määrä kasvoi kahdesta kolmeen lokakuussa 2022, valmentautujien määrän kasvaessa ja 

työpajatoiminnan monipuolistuessa. Toimintakeskuksessa on käynnistetty toimintavuonna liikunta- ja 

hyvinvointiryhmä, joka kokoontui joka tiistai. Myös Ruoka-apu Lyydiassa kokeiltiin ryhmätoimintaa, mutta 

ruoka-aputyön hektisyyden vuoksi ryhmien pitäminen muodostui haastavaksi. 

Vuonna 2022 kuntouttavan työtoiminnan toimintapäiviä oli 3660 päivää. Vankilan toimintapäiviä oli 

vastaavana aikana 516 päivää. Yhdyskuntapalvelun suorittaneita oli kaksi ja työkokeilussa on ollut kolme 

henkilöä. 

Kahdeksan valmentautujaa työllistyi vuoden 2022 aikana. Näistä neljä työllistyi palkkatuella Jyväskylän 

Suvanto ry:lle. Lisäksi yksi valmentautuja siirtyi kuntouttavaan työtoimintaan toisaalle.  

 

Toimintakeskuksessa toimi useita työpajoja: puuverstas, lounaskeittiö, kädentaitopaja, kirpputori, 

puhtaanapito sekä ruokajako. Uusina työpajoina aloitti polkupyörähuolto ja kiinteistöhoito.  

Ruoka-apu Lyydian toiminta keskittyi edelleen ruoka-aputyöhön, joka kasvoi ja laajeni vuoden 2022 aikana.  

 

Jyväskylän Suvanto ry osti PAIKKO-lisenssin ja yhdistyksen oppimisympäristöt tunnistettiin syksyllä 2022. 

PAIKKO-raportteja on aloitettu tekemään loppuvuodesta 2022 ja vuoden loppuun mennessä 

osaamistodistuksia on ollut mahdollista saada kirpputorityöskentelystä sekä polkupyörähuollosta.  

Heinäkuussa Toimintakeskuksessa pidettiin kahden viikon kesätauko ja joulukuussa viikon joulutauko. 

Muuten toiminta pyöri normaalisti. Ruoka-apu Lyydia toimi tauotta koko vuoden 2022.  

 

Työhönvalmentajille oli järjestetty ryhmätyönohjaus kerran kuukaudessa. Työnohjaus koettiin hyväksi ja 

tarpeelliseksi. 

 

 

VIESTINTÄ 

Ulkoinen viestintä: 



• Jyväskylän Suvanto ry:llä on käytössään kaksi eri Facebook- sivustoa, mitkä ovat todettu hyviksi 

tiedotuskanaviksi. Sivustot ovat olemassa Suvannon toimintakeskuksella ja Ruoka-apu Lyydialla.  

• Molemmilla yksiköillä on myös käynnistetty vuoden 2022 aikana omat Instagram-tilit, joita 

päivitetty säännöllisesti. 

• Vuoden 2021 syksyllä yhdistyksen kotisivut uudistettiin ja siitä saatu palaute ja yhteydenotot ovat 

kasvaneet vuoden 2022 aikana. Kotisivuilla vierailevien määrä on kasvanut joka kuukausi. 

• Toiminnan näkyvyyden lisäämiseksi on vuoden aikana hankittu mainosteippauksia 

hävikkiruokaterminaalin oviin, ikkunapintoihin sekä kylmäautoon. 

• Vuoden 2022 aikana on yhdistyksen toiminnasta tehty useita lehtijuttuja ja radio-ohjelmia. 

• Vuoden 2022 aikana on suunnitelmallisesti lisätty eri verkostoihin osallistumista. Mm. 

työvalmennuksen eri verkostot, kohtaamispaikkaverkosto, ruoka-aputyön verkostot, taidesaaren 

yhteistyöverkosto. 

 

Sisäinen viestintä: 

• Asiakaskokouksia on järjestetty säännöllisesti, viikoittain molemmissa toimipisteissä. 

• Henkilökunnalla on ollut viikoittaiset työkokoukset  

• Työvalmennuksen työntekijöiden viikoittaiset työntekijäkokoukset, ns. pajapalaverit. 

• Henkilökunnan sisäisiä koulutus- ja kehittämisiltapäiviä on pidetty vuoden aikana. Mm. 

työvalmennuksen kehittämisiltapäivä sekä palkkatuella työskenteleville suunnattu 

koulutusiltapäivä. 

 

 

TALOUS 

Yhdistys on toimintavuoden aikana ottanut hallittuja, taloudellisia riskejä toiminnan kasvattamisessa. 

Hallituksella on ollut tahtotila kasvattaa yhdistyksen toimintaa yhä laajempaa asiakaskuntaa palvelevaksi. 

Ruoka-apu Lyydian käyntiin saattaminen sekä vuoden aikana vakituisen henkilökunnan lisääminen ovat 

näyttäytyneet oikeina ratkaisuina ja yhdistyksen taloudellinen vakaus on saatu säilytettyä. 

 

 

HALLITUS 

 

Hallitukseen kuului puheenjohtajan lisäksi 7 jäsentä.  

 

Arto Liukko (puheenjohtaja) 

Pasi Savonen (varapuheenjohtaja) 

Taina Sten (sihteeri)  

Heli Hiltunen  

Marja Jeronen  

Heli Karjalainen  

Pekka Kemppainen  

Jorma Kihnula 

Heli Karjalainen  

 

Hallituksessa oli jäseniä jokaisesta yhdistyksemme perustajaseurakunnista. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa.  

Pääpaino käsiteltävissä asioissa oli toiminnan tulevaisuuden suunnittelussa ja henkilöstökysymyksissä. 



Toiminnanjohtaja osallistui kutsuttuna ja asioiden esittelijänä jokaiseen hallituksen kokoukseen. 

Yhdistyksen kokous kutsuttiin koolle vuoden aikana kaksi kertaa. Kokoukset pidettiin 27.4 ja 29.11. 

2022 vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 59. 

 

 

KESKEISET YHTEISTYÖKUMPPANIMME VUONNA 2022 

Jyväskylän kaupunki  

Jyväskylän seurakunta 

Keski-Suomen hyvinvointialue 

Jyväskylän yhdyskuntaseuraamustoimisto  

 Jyväskylän vankila 

Ruoka-apu Lyydian sateliittipisteet: Cafe Agape, Tikkakosken Helluntaiseurakunta, Säynätsalon Kylän 

kammari, Kylätalo Keidas, Korpilahden seurakunta 

Taidesaari, Taiteilijayhteisö 

Sovatek-säätiö 

Laukaan Väentupa ry 

Jyväskylän Kan-koti 

Sininauhaliitto ry 

Keski-Suomen yhteisöjen tuki ry 

 

 

 

 

 

 


